
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0011/2024
Okręgowej Rady Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 12 czerwca 2024 roku
zatwierdzająca uchwały Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zm.)  w  związku
z §5 pkt 2 Regulaminu okręgowych rad  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony
i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB,
uchwala co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z treścią uchwał podjętych na posiedzeniach Prezydium OR w dniu:

- 10 kwietnia 2024 r.:

 uchwała nr SWK/POR/0005/2024 w sprawie przyjęcia Regulaminu wynajmu sal

konferencyjnych i innych pomieszczeń ŚOIIB,

 uchwała nr SWK/POR/0006/2024 w sprawie dzierżawy serwera,

- 8 maja 2024 r.:

 uchwała nr SWK/POR/0007/2024 w sprawie akceptacji kandydatur do przyznania

odznak honorowych PIIB członkom ŚOIIB,

 uchwała nr SWK/POR/0008/2024 w sprawie przyznania pomocy finansowej dla

członka ŚOIIB,

 uchwała nr SWK/POR/0009/2024 w sprawie zakupu centrali telefonicznej na

potrzeby biura Izby,

 uchwała nr SWK/POR/0010/2024 w sprawie partycypacji w kosztach stworzenia

profesjonalnej aplikacji KNPKB.

zatwierdza przedstawione uchwały bez zastrzeżeń.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB  Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

Bożena Nowińska Ewa Skiba




